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Warunki uczestnictwa 
1. Organizatorem niniejszej loterii jest firma EVVA Sicherheitstechnologie GmbH z siedzibą pod 

adresem: A-1120 Wiedeń, Wienerbergstraße 59-65, Austria, nr rej.: FN 120 755g. Udział 
uczestnika w loterii oznacza jego zgodę na poniższe warunki uczestnictwa i ustalenia z zakresu 
ochrony danych, a także oznacza potwierdzenie, że uczestnik przeczytał i zrozumiał niniejsze 
warunki i ustalenia oraz zobowiązuje się do ich przestrzegania. Uczestnik udziela wyraźnej zgody 
na opublikowanie jego imienia i nazwiska w razie wygranej. 

 
2. Udział w loterii jest bezpłatny, dobrowolny i niepowiązany z jakimkolwiek zobowiązaniem do 

zakupu. 
 

3. Uprawnione do udziału są wyłącznie pełnoletnie osoby fizyczne. Pracownicy firmy EVVA 
Sicherheitstechnologie GmbH i przedsiębiorstw powiązanych z tą firmą oraz ich krewni są 
wykluczeni z udziału w loterii. Nagród nie można przenieść na osoby trzecie. 
 

4. Przebieg loterii i prawo do nagrody: Loteria rozpoczyna się w dniu dystrybucji magazynu EVVA 
Security News i kończy 01.08.2019 r. W losowaniu biorą udział wszystkie prawidłowo wypełnione 
zgłoszenia, dostarczone aż do ostatniego dnia przesyłania zgłoszeń. Możliwość jednokrotnego 
udziału przez jedną osobę. W ciągu miesiąca od zakończenia terminu zgłaszania udziału nastąpi 
przekazanie określonej nagrody osobom, które wzięły udział w loterii. Zwycięzcy zostaną 
wyłonieni przez jury firmy EVVA Sicherheitstechnologie GmbH. Zwycięzcy zostaną powiadomieni 
pisemnie pocztą elektroniczną na podany przez siebie adres e-mail. Jeśli przekazane dane 
kontaktowe (np. adres pocztowy lub adres e-mail) okażą się nieprawidłowe, organizator nie 
będzie zobowiązany do wyszukania właściwego adresu. Straty wynikające z podania 
nieprawidłowych danych kontaktowych obciążają uczestnika. 

 
Zwycięzcy są zobowiązani do potwierdzenia przyjęcia nagrody w ciągu 30 dni od poinformowania 
o wygranej przez firmę EVVA Sicherheitstechnologie GmbH. Jeśli zwycięzca nie potwierdzi 
przyjęcia nagrody w ciągu tego czasu, traci prawo do nagrody i nastąpi wyłonienie nowego 
zwycięzcy. Przepadek wygranej ma miejsce także wówczas, gdy przekazanie nagrody w ciągu 2 
miesięcy od poinformowania o wygranej nie może nastąpić z przyczyn leżących po stronie 
zwycięzcy. 

 
5. Ochrona danych: Dane są przechowywane przez firmę EVVA Sicherheitstechnologie GmbH jako 

dane poufne i nie są przekazywane osobom trzecim. W razie wygranej uczestnicy zgadzają się na 
opublikowanie ich imienia, nazwiska, miejsca zamieszkania oraz fotografii w zasobach medialnych 
firmy EVVA Sicherheitstechnologie GmbH. Firma EVVA zobowiązuje się do przestrzegania 
ustawowych ustaleń dotyczących ochrony danych. 
 

6. Przetwarzanie danych: Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych w ramach loterii. 
W dowolnym momencie można cofnąć zgodę na przetwarzanie danych, bez podawania przyczyn, 
wysyłając wiadomość na adres datenschutz@evva.com. 

 
7. Realizacja nagród: Realizacja nagrody w formie gotówki lub rekompensata w formie innej 

wartości rzeczowej nie jest możliwa. Droga prawna jest wykluczona, w szczególności nie istnieje 
roszczenie prawne do udziału w loterii. Obowiązuje prawo austriackie. 
 

8. Anulowanie loterii: Firma EVVA zastrzega sobie prawo do zmiany warunków uczestnictwa bez 
oddzielnego powiadomienia oraz do anulowania lub zakończenia loterii w dowolnym momencie, 
bez wcześniejszej zapowiedzi i bez podania przyczyn. Firma EVVA skorzysta z tego prawa 
szczególnie wówczas, gdy z przyczyn technicznych lub prawnych nie będzie możliwe prawidłowe 
przeprowadzenie loterii. 
 

9. Przesyłka i opodatkowanie: Wygrana zostanie przesłana przez firmę EVVA lub podmiot trzeci, 
któremu firma EVVA zleci to zadanie, w ramach usług spedycyjnych, kurierskich lub pocztą na 
podany przez zwycięzcę adres pocztowy. Zwycięzca jest odpowiedzialny za ewentualne 
opodatkowanie/oclenie wygranej. 
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